
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXICECM VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 24 квітня 2025 p. м. Стрий № 3376

Про виконання місцевої цільової 
Програми «Модернізація газового 
господарства закладів освіти 
Стрийської міської ради на 2024-2028 
роки» за 2024 рік

Керуючись ст.91Бюджетного кодексу та статтями 26,27 3аконуУкраїни 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Звіт виконання місцевої цільової Програми «Модернізація газового 
господарства закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 роки» за 2024 рік, 
що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Tapac Василів).



Додатокб 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми

І.Основнідані:
-НазваПрограми
Місцева цільова Програма «Модернізація газового господарства закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 роки»

- Номер та дата рішення про прийняття Програми
рішення сесії Стрийської міської ради від 29.01.2024р. №2384 «Про затвердження місцевої цільової Програми «Модернізація 
газового господарства закладів освіти Стрийської міськоі ради на 2024-2028 роки»

- Заплановане фінансування - 1707, 00 тис. грн., з них по загальному фонду -  659,0 тис.грн., по спеціальному фонду -  1048,0 
тис.грн

- Розпорядник коштів (виконавець Програми) - Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
Підвищення ефективності і надійності функціонування системи газопостачання шляхом модернізації існуючого 

газоспоживаючого обладнання; створення системи моніторингу та контролю за ефективним використанням природного газу в 
установах освіти.

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№
з/п

Назва, зміст заходу ТПКВК KEK
B

ІІланован
e

фінансува 
ння, тис 

грн

Дата
проведенн

я
Назва, зміст заходу ТПКВК KEKB

Фактичне 
фінансуван 
ня (касові 
видатки), 
тис грн

Заклади загальної 
середньої освіти



1. Миртюківський ліцей
Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100___________

0611021 3110 60,00 2024 рік Миртюківський ліцей
Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100____ _____

0611021 3110 48,39

__
Нежухівський ліцей
Придбання газового 
лічильника зкласом 
точності 1/100___________

0611021 3110 60,00 2024 рік Нежухівський ліцей
Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100__________

0611021 3110 48,39

_1 Стрілківська СЗОШ I-
III ст. Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100___________

0611021 3110 60,00 2024 рік Стрілківська СЗОШ I-
III ст. Придбання 
газового лічильника з 
класом точності 1/100

0611021 3110

_
Добрянська гімназія
Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100___________

0611021 3110 60,00 2024 рік Добрянська гімназія
Придбання газового 
лічильника з класом 
точності 1/100________

0611021 3110 48,39 ~

__
Придбання лічильника 
РГК G40 з класом точності 
(1:100) (2 шт.) для 
Стрийського ліцею №6

0611021 3110 100,00 2024 рік Придбання лічильника 
РГК G40 з класом 
точності (1:100) (2 шт.) 
для Стрийського ліцею 
№6

0611021 3110

_
Виготовлення проєктної 
документації на технічне 
переоснащення 
(реконструкцію) вузла 
обліку газу у 
Лисятицькому ліцею по 
вул.І.Франка,22 с.Лисятичі 
Стрийського району 
Львівської області.

0611021 3142 200,00 2024 рік Виготовлення проєктної 
документації натехнічне 
переоснащення 
(реконструкцію) вузла 
обліку газу у 
Лисятицькому ліцею по 
вул.І.Франка,22 
с.Лисятичі Стрийського 
району Львівської 
області.________________

0611021 3142 T -

_
Виготовлення проєктно- 
кошторисної документації

0617321 3122 300,00 2024 рік Виготовлення проєктно- 
кошторисної___________

0617321 3122
_  _



по об'єкту "Будівництво 
котельні та облаштування 
системи опалення для 
Лисятицького ліцею по 
вул.І.Франка,22 с.Лисятичі 
Стрийського району 
Львівської області.

документації по об'єкту 
"Будівництво котельні та 
облаштування системи 
опалення для 
Лисятицького ліцею по 
вул.І.Франка,22 
с.Лисятичі Стрийського 
району Львівської 
області._______________

8

__

Виготовлення проєктно- 
кошторисної документації 
на реконструкцію вузла 
обліку газу П'ятничанської 
гімназії по 
вул.Шевченка,26 
с.П'ятничани Стрийського 
району Львівської області

0611021 3142 100,00 2024рік Виготовлення проєктно- 
кошторисної 
документаціїна 
реконструкцію вузла 
обліку газу
П'ятничанської гімназії по 
вул.Шевченка,26 
с.П'ятничани Стрийського 
району Львівської області

0611021 3142 11,470

Будівництво газової 
котельні для опалення 
Стрийської початкової 
школи №1 по 
вул.Незалежності,11в 
м.Стрий Львівської 
області_________________

0617321 3122
_____

2024 рік Будівництво газової 
котельні для опалення 
Стрийської початкової 
школи №1 по 
вул.Незалежності,11 в 
м.Стрий Львівської 
області_______ ________

0617321 3122 ~2~50

~ЙГ Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611021 2240 6000 2024 рік Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611021 2240 ~0Л9

11 Навчання та переатестація 
відповідальних за газове 
господарство, операторів 
котелень ЗЗСО

0611021 2282 Щ ю 2024 рік Навчання та 
переатестація 
відповідальних за газове 
господарство, операторів 
котелень ЗЗСО__________

0611021 2282 39,200



12 Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 
(крім ВОГ) ЗЗСО________

0611021 2240 200,00 2024 рік Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 
(крім ВОГ) ЗЗСО________

0611021 2240 212,39

13 Експертиза пічного 
опалення ЗЗСО__________

0611021 2240 5̂ 00 2024 рік Експертиза пічного 
опалення ЗЗСО_________

0611021 2240 ^9^0

14 Встановлення газових 
лічильників ЗЗСО________

0611021 2240 22,00 2024 рік Встановленнягазових 
лічильників ЗЗСО_______

0611021 2240 37,100 "

15 Виготовлення та видача 
технічних умов «Технічне 
переоснащення вузла 
обліку газу» за 
адресою:Стрийський 
район,с.Ланівка, 
вул.Миру,11 та 
с.Стрілків,
вул.Вишнева,18_________

0611021 2240 6̂̂ 05

ВСЬОГО: 1 508,00 ВСЬОГО: 463,07

Заклади дошкільної 
_________освіти_________

Заклади дошкільної 
________ освіти________

Придбання газового котла 
для ЗДО№18

0611010 3110 Що 2024 рік Придбання газового котла 
дляЗДО№18

0611010 3110 86,00

Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 
(крім ВОГ) закладів 
дошкільної освіти________

0611010 2240 50ДЮ 2024 рік Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 
(крім ВОГ) закладів 
дошкільної освіти______ _

0611010 2240 36,78

Повірка газових 
лічильників, коректорів 
закладів дошкільної освіти

0611010 2240 Ї5ДЮ 2024 рік Повірка газових 
лічильників, коректорів 
закладів дошкільної 
освіти_________________

0611010 2240 ~0

Навчання та переатестація 
відповідальних за газове

0611010 2282 6̂ 0 2024 рік Навчання та
переатестація___________

0611010 2282 1,890



господарство, операторів 
котелень закладІв 
дошкільної освіти

відповідальних за газове 
господарство, операторів 
котелень закладів 
дошкільної освіти

ВСЬОГО: 171,0 ВСЬОГО: 124,67

Інші у станови Інші установи

Технічне обслуговування 
системи газопостачання 
та газового обладнання 

(крім ВОГ)

0611160
0615031
0611070
0610160
0611141

2240
2240
2240
2240
2240

' 2 p 2024 рік Технічне обслуговування 
системигазопостачання 
та газового обладнання 

(крім ВОГ)

0611160
0615031
0611070
0611141

2240
2240
2240
2240

~УЬ4 
5,08 
20,120 
21,69

Навчання та переатестація 
відповідальних за газове 

господарство

0615031
0611141

2282 8̂ 0 2024 рік Навчаннята 
переатестація 

відповідальних за газове 
господарство______

0615031
0611141

2282 ~0^2
0,97

Повірка газових 
лічильників, коректорів

0611160 2240 Повірка газових 
лічильників, коректорів 

Центр професійного 
розвитку педагогічних 

_______ працівників_______

0611160 2240
_____

0,19

ВСЬОГО 28̂ 0 ВСЬОГО 57,73 '

P A 3 O M : 1 707,00 Р А З О М: 645,47

головний розпорядник коштів - 
Начальник управління освіти 
Стрийської міської ради

Головнийрозпорядник коштів 
виконавець програми

Лідія CTACEHKO

S '"
CTACEHKO

ЗГІДНрГТ^ИГШАЩм!
Іекр^тар С тд»й сь к ої м іськоївйґди'

' ^ ^ Б ерник Л .̂Ѣ

202


